
Załącznik Nr 17 do Protokołu Nr LW2014 
sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 30 października 2014 roku

Uchwała Nr LV/396/2014 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 30 października 2014 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 Lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz. 594) oraz art. 211 i 212 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 z 
późniejszymi zmianami) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje :

§ i

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2014 rok określone w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XLV/329/2013, Nr XLVI/335/2014 , Nr XLVIII/343/2014 , Nr 
XLVIII/355/2014, Nr XLIX/357/2014 , Nr LI/368/2014, Nr LII/376/2014, Nr 
LIII/381/2014 i Nr LIV/387/2014 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 3/2014 
, Nr 6/2014, Nr 15/2014, Nr 20/2014 Nr 29/2014, Nr 30/2014, Nr 34/2014, Nr 39/2014, 
Nr 46/2014, Nr 51 /2014, Nr 57/2014, Nr 59/2014, Nr 61 /2014, Nr 69/2014, Nr 72/2014, 
Nr 77/2014, Nr 89/2014, Nr 90/2014 , Nr 93/2014, Nr 96/2014, Nr 98/2014 i Nr 
100/2014 o kwotę 113 123,00 zł

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2014 rok określone w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XLV/329/2013, Nr XLVI/335/2014 , Nr XLVIII/343/2014 , Nr 
XLVIII/355/2014, Nr XLIX/357/2014 , Nr LI/368/2014, Nr LII/376/2014, Nr 
LIII/381/2014 i Nr LIW387/2014 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 3/2014 
, Nr 6/2014, Nr 15/2014, Nr 20/2014 Nr 29/2014, Nr 3 0/2014, Nr 34/2014, Nr 3 9/2014, 
Nr 46/2014, Nr 51 /2014, Nr 57/2014, Nr 59/2014, Nr 61 /2014, Nr 69/2014 , Nr 72/2014, 
Nr 77/2014, Nr 89/2014, Nr 90/2014, Nr 93/2014, Nr 96/2014, Nr 98/2014 i Nr 
100/2014 o kwotę 202 123,00 zł.

3. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 1 określa załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały .

§2

1.

2.

Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 16 784 989,00 zł w tym:
- dochody majątkowe - 1 205
w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków 
z budżetu Unii Europejskiej - 867

- dochody bieżące - 15 579
w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków 
z budżetu Unii Europejskiej - 273

w tym: wyodrębnia się dotacje na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej - 3 057
Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 19 802 184,00 zł, w tym:

- wydatki majątkowe - 4 085

209.00 zł

139.00 zł
780.00 zł

854.00 zł

838.00 zł

156.00 zł



w tym:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
z budżetu Unii Europejskiej

b) zakup i objęcie akcji i działów oraz wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego 

- wydatki bieżące
w tym:

a) wynagrodzenia i składniki od nich naliczane
b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych

c) dotacje na zadania bieżące
d) wydatki na obsługę długu
e) świadczenia na rzecz osób fizycznych -
f) wydatki na programy finansowane z udziałem środków

z budżetu Unii Europejskiej

4 060 271,00zł

1 115 531,00 zł

24 885,00 zł 
15 717 028,00 zł

6 882 375,04zł, 
4 001 993,58 zł, 

644 260,00zł 
195 000,00 zł, 

3 731 916,38zł

261 483,00 zł

w tym: wyodrębnia się wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej - 3 057 838,00 zł.

§3

1. Deficyt budżetowy w wysokości 3 017 195,00 zł zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:
- kredytów w kwocie 1411 660,00 zł,
- pożyczek w kwocie 898 333,00 zł,
- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym, wynikających

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 707 202,00 zł.
2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 3 904 677,61 zł oraz rozchody w wysokości 

887 482,61 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§4
Określa się limity na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2014 zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały.

§5

Ustala się limity wydatków na finansowanie programów i projektów realizowanych ze środków 
unijnych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§6

Ustala się kwotę dotacji podmiotowych dla instytucji kultury na łączną kwotę 604 700,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§7

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między 
działami, rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy na 2014 rok zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały.



§8

Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek zaciąganych na:
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500 000,00 zł,
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 2 309 993,00 zł,
3) spłatę zaciągniętych pożyczek i kredytów do wysokości 748 356,95 zł
4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych z budżetu Unii Europejskiej do 

wysokości 708 333,00 zł,
5) finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne ujęte w ramach 

przedsięwzięć w WPF do wysokości 1 601 660,00 z ł .

1. Upoważnia się Wójta Gminy zaciągania kredytów i pożyczek na:
- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

500 000,00 zł,
- finansowania planowanego deficytu budżetu w wysokości 3 017 195,00 zł,
- spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek do wysokości 787 482,61 zł,
- wyprzedające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej w wysokości 708 333,00 zł,
- finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne ujęte w ramach 

przedsięwzięć w WPF do wysokości 1 601 660,00 zł.
Źródłem spłaty zobowiązań z ww. tytułów będą dochody własne gminy.

§9

§ 10

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .



UZASADNIENIE

do Uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2014 rok.

Po stronie dochodów wprowadza się następujące zmiany:

• w dziale 600 Transport i łączność wprowadza się do budżetu w kwotę 100 770 zł 
uzyskanej dotacji z Agencji Nieruchomości Rolnych na modernizację drogi osiedlowej 
w Lisewie. ,

• W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo oraz 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego dokonuje się korekty planów w celu zgodności z klasyfikacja budżetową,

• W dziale 801 Oświata i wychowanie wprowadza się do budżetu naliczoną karę w 
wysokości 12 353 zł za nieterminową realizacje wykonania umowy.

Po stronie wydatków budżetowych dokonuje się następujących zmian:

• W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo - zwiększa się plan wydatków wpłat na rzecz izb 
rolniczych o kwotę 4 000 zł. na oraz dokonuje się korekty planów w celu zgodności z 
klasyfikacja budżetową,

• W dziale 600 Transport i łączność, wprowadza się do budżetu nowe zadanie 
inwestycyjne -  Modernizacja drogi osiedlowej w Lisewie Malborskim za kwotę 
145 770 zł, wolne środki pozostałe z zadania inwestycyjnego „Modernizacji chodnika 
ul. Robotniczej w Lisewie Malborskim” w wysokości 7 500 zł przeznacza się na 
zwiększenie planu wydatków na zadanie inwestycyjne „ Modernizacja chodnika przy 
ul. Spółdzielczej w Lichnowach” , wolne środki w wysokości 7 500 zł przeznacza się 
do działu 700 Gospodarka mieszkaniowa na wymianę zaworów grzewczych w 
mieszkaniach komunalnych,

• W dziale 801 Oświata i wychowanie dokonuje się korekty planu wynagrodzeń do 
wysokości rzeczywistych potrzeb ,

• W dziale 852 Opieka społeczna , w związku z brakiem otrzymania dofinansowania 
wypłaty dodatku 250 zł dla pracowników socjalnych, dokonuje się przeniesień planu 
wydatków na wynagrodzenia oraz zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 000 zł na 
pokrycie kosztów pobytu dzieci w placówkach opiekuńczo wychowawczych oraz 
rodzinach zastępczych, wolne środki w wysokości 3 216 zł przeznacza się na 
dofinasowanie wypłat stypendiów dla dzieci ( wkład własny gminy w wysokości 20%),

• W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększa się plan wydatków 
dotacji podmiotowej o kwotę 40 000 zł z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji dla 
GOKiS w Lichnowach na pokrycie kosztów działalności bieżącej.



Budżet na rok 2014

DOCHODY

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady 

Gminy Lichnowy

Nr LV/396/2014 z dnia 30.10.2014
Strona: I z  1

D z-R oz -P arag -Z rl : W yszczegó ln ien ie P lan przed 
zm ianą

Z m n ie jszen ia
(--)

Z w ię kszen ia  
( + )

P lan na dzień 
30.10.2014

P lan  p rzed  zm ian ą : 16 671 866,00

010 R O L N IC T W O  I Ł O W IE C T W O 1 182 576 ,00 5 0 7  75 4 ,0 0 5 0 7  754,00 1 182 57 6 ,0 0

01010 IN F R A S T R U K T U R A  W O D O C IĄ G O W A  I S A N IT A C Y JN A  W SI 5 07  969 ,00 5 0 7  7 54 ,00 5 0 7  754,00 507 96 9 ,0 0

Dochody majątkowe 507 754,00 507 754,00 507 754,00 507 754,00

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach bud

507 754,00 507 754,00 0,00 0,00

6208 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy , 1 ub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

0,00 0,00 507 754,00 507 754,00

600 T R A N S P O R T  I Ł Ą C Z N O Ś Ć 25 500 ,00 0,00 100 770,00 126 27 0 ,0 0

60016 D R O G I P U B L IC Z N E  G M IN N E 25 500,00 0,00 100 770,00 126 270 ,00

Dochody majątkowe 0,00 0,00 100 770,00 100 770,00

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów

0,00 0,00 100 770,00 100 770,00

801 O Ś W IA T A  I W Y C H O W A N IE 282 169,00 0 ,00 12 3 5 3 ,0 0 294 522 ,00

j 80101 S Z K O Ł Y  P O D S T A W O W E 13 45 2 ,0 0 0,00 12 35 3 ,0 0 25 8 0 5 ,0 0

Dochody bieżące 13 452,00 0,00 12 353,00 25 805,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 0,00 0,00 12 353,00 12 353,00

921 K U L T U R A  I O C H R O N A  D Z IE D Z IC T W A  N A R O D O W E G O 65 758 ,00 60  65 8 ,0 0 60  65 8 ,0 0 65  758,00

92105 PO Z O S T A Ł E  Z A D A N IA  W  Z A K R E S IE  K U L T U R Y 65 65 8 ,0 0 60  658 ,00 6 0  65 8 ,0 0 65 65 8 ,0 0

Dochody bieżące 30 000,00 25 000,00 25 000,00 30 000,00

2007 Dotacje celowe w ramach pragramów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy,

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

2008 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy,

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

Dochody majątkowe 35 658.00 35 658,00 35 658,00 35 658,00

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach bud

35 658,00 35 658,00 0,00 0,00

6208 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy , 1 ub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

0,00 0,00 35 658,00 35 658,00

P la n  p o  z m ia n ie : 16 671 8 66 ,00 56 8  4 12 ,00 681 535,00 16 784 989,00

Prz^odniczący Rady
h: ciu

©GRA VIS BUDZET-SQL



Nr LV/396/2014 z dnia 30.10.2014
WYDATKI Strona: l z2

Budżet na rok 2014 Załącznik nr 2 do Uchwały Rady
Gminy Lichnowy

D z-R oz.-P arag -Z rl W yszczegó ln ien ie P lan przed 
zm ianą

Z m n ie jszen ia
( - - )

Z w ię kszen ia  
( +  )

Plan na dzień 
30.10.2014

P lan  p rzed  zm ian ą : 19 600 061,00

010 R O L N IC T W O  1 Ł O W IE C T W O 2 224 291,00 729 0 6 4 ,0 0 7 33  064 ,00 2 228 291,ooj

01010 IN F R A S T R U K T U R A  W O D O C IĄ G O W A  I SA N 1T A C Y JN A  W SI 1 39 3  29 4 ,0 0 7 29  06 4 ,0 0 7 29  0 64 ,00 1 39 3  2 9 4 ,Ooj

Wydatki Majątkowe 1 294 294,00 729 064,00 729 064,00 1 294 294,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 729 064,00 729 064,00 0,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 729 064,00 729 064,00

01030 IZBY  R O L N IC Z E 38 6 00 ,00 0 ,00 4  0 00 ,00 42 6 00 ,00

Wydatki Bieżące 38 600,00 0,00 4 000,00 42 600,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 38 600,00 0,00 4 000,00 42 600,00
wpływów z podatku rolnego

600 T R A N S P O R T  I Ł Ą C Z N O Ś Ć 778 700,00 15 00 0 ,0 0 153 2 70 ,00 916 970,00

60016 D R O G I P U B L IC Z N E  G M IN N E 3 5 8  700,00 15 0 0 0 ,0 0 153 270 ,00 4 9 6 9 7 0 ,0 0

Wydatki Bieżące 105 000,00 7 500,00 0,00 97 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 500,00 7 500,00 0,00 41 000,00

Wydatki Majątkowe 253 700,00 7 500,00 153 270,00 399 470,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 253 700,00 7 500,00 153 270,00 399 470,00

700 G O SP O D A R K A  M IE S Z K A N IO W A 265 999,00 0,00 7 5 00 ,00 273 4 9 9 ,Ooj

70095 PO Z O S T A Ł A  D Z IA Ł A L N O Ś Ć 107 884,00 0,00 7 500 ,00 115 384 ,Ooj

Wydatki Bieżące 107 884,00 0,00 7 500,00 115 384,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 0.00 7 500,00 23 500,00

801 O Ś W IA T A  I W Y C H O W A N IE 7 571 35 5 ,0 0 29  093 ,00 18 099 ,00 7 560 361,00

80101 S Z K O Ł Y  P O D S T A W O W E 4 843 24 9 ,0 0 89 1 ,0 0 12 38 9 ,0 0 4  8 5 4  747,00

Wydatki Bieżące 3 511 649,00 891,00 12 389,00 3 523 147,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 141 640,00 15,00 1 100,00 142 725,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 265 953,00 0,00 10 134,00 2 276 087,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 178 480,00 33,00 0,00 178 447,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 433 161,00 200,00 1 128,00 434 089,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 58 210,00 643,00 27,00 57 594,00

80103 O D D Z IA Ł Y  P R Z E D SZ K O L N E  W  S Z K O Ł A C H 594 666,00 15 93 0 ,0 0 1 260 ,00 579 996,00
P O D S T A W O W Y C H

Wydatki Bieżące 593 366,00 15 930,00 1 260,00 578 696,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 292,00 1 222,00 10,00 28 080,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 371 273,00 12 380,00 1 000,00 359 893,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 845,00 2 064,00 200,00 67 981,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 447,00 264,00 50,00 9 233,00

80104 P R Z E D SZ K O L A 80 00 0 ,0 0 4  00 0 ,0 0 0,00 76 000 ,00

Wydatki Bieżące 80 000,00 4 000,00 0,00 76 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 80 000,00 4 000,00 0,00 76 000,00
jednostek samorządu terytorialnego

80110 G IM N A Z JA 1 501 99 1 ,0 0 8 04 4 ,0 0 4  000 ,00 1 4 97  947 ,00

Wydatki Bieżące 1 498 491,00 8 044,00 4 000,00 1 494 447,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 63 875,00 600,00 100,00 63 375,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 971 721,00 6 000,00 3 000,00 968 721,Ooj

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80 000,00 23,00 0,00 79 977,Ooj

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188 130,00 1 121,00 900,00 187 909,00 j

4120 Składki na Fundusz Pracy 25 311,00 300,00 0,00 25 011,Ooj

80148 S T O Ł Ó W K I S Z K O L N E  I P R Z E D SZ K O L N E 2 87  03 4 ,0 0 22 8 ,0 0 4 50 ,00 2 87  256 ,Ooj

Wydatki Bieżące 287 034,00 228,00 450,00 287 256,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 0,00 100,00 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 754,00 115,00 0,00 105 639,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 250,00 113,00 0,00 8 137,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 110,00 0,00 300,00 19 410,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 411,00 0,00 50,00 2 461,00

852 P O M O C  SP O Ł E C Z N A 4 274 91 6 ,0 0 9  216 ,00 11 00 0 ,0 0 4  27 6  700,00

85206 W S P IE R A N IE  R O D Z IN Y 45 702,00 0 ,00 5 0 00 ,00 50 702,00

Wydatki Bieżące 45 702,00 0,00 5 000,00 50 702,00

3110 Świadczenia społeczne 9 500,00 0,00 5 000,00 14 500,00

85219 O Ś R O D K I P O M O C Y  S P O Ł E C Z N E J 4 23  792,00 6  00 0 ,0 0 6  000,00 4 2 3  792 ,Ooj

©GRA VIS BUDZET-SOL



Nr LW396/2014 z dnia 30.10.2014
WYDATKI Strona: 2z2

Budżet na rok 2014 Załącznik nr 2 do Uchwały Rady
Gminy Lichnowy

D z-R oz.-P arag -Z rl : W yszczegó ln ien ie P lan przed 
zm ianą

Z m n ie jszen ia
( - - )

Z w ię ksze n ia  
( +  )

Plan na dzień 
30.10.2014

Wydatki Bieżące 423 792,00 6 000,00 6 000,00 423 792,00

4 0 1 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 268 641,00 0,00 6 000,00 274 641,00

4 1 1 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 866,00 290,00 0,00 52 576,00

4 1 2 0 Składki na Fundusz Pracy 5 532,00 590,00 0,00 4 942,00

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia 16 987,00 880,00 0,00 16 107,00

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych 22 025,00 1 500,00 0,00 20 525,00

4 3 5 0 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 400.00 240,00 0,00 1 160,00

4 3 7 0 Opłaty z tytułu zakupu usług telekominikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicz nej

4 000,00 1 500,00 0,00 2 500,00

4 7 0 0 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

4 000,00 1 000,00 0,00 3 000,00

85295 PO Z O S T A Ł A  D Z IA Ł A L N O Ś Ć 2 30  800 ,00 3  2 16 ,00 0,00 227 584,00

Wydatki Bieżące 230 800,00 3 216,00 0,00 227 584,00

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych 8 120,00 3 216,00 0,00 4 904,00

854 E D U K A C Y JN A  O P IE K A  W Y C H O W A W C Z A 2 34  140,00 196 ,00 21 7 59 ,00 25 5  703,Ooj

85401 Ś W IE T L IC E  S Z K O L N E 62 0 7 7 ,0 0 196,00 7  190,00 69  071,00

Wydatki Bieżące 52 077,00 196,00 7 190,00 59 071,00

4 0 1 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 661,00 0,00 6 000,00 21 661,00

4 0 4 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 615,00 169,00 0,00 6 446,00

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 031,00 24,00 1 100,00 5 107,00

4 1 2 0 Składki na Fundusz Pracy 640,00 3,00 90,00 727,00

85415 P O M O C  M A T E R IA L N A  D L A  U C Z N IÓ W 171 713,00 0,00 14 569 ,00 186 282,00

Wydatki Bieżące 171 713,00 0,00 14 569,00 186 282,00

324 0 Stypendia dla uczniów 154 465,00 0,00 14 569,00 169 034,00

921 K U L T U R A  I O C H R O N A  D Z IE D Z IC T W A  N A R O D O W E G O 631 656,00 0 ,0 0 4 0  000,00 671 656,00

92109 D O M Y  I O Ś R O D K I K U L T U R Y , Ś W IE T L IC E  I K L U B Y 569 548 ,00 0 ,0 0 40  00 0 ,0 0 609 548,00

Wydatki Bieżące 519 700,00 0,00 40 000,00 559 700,00

2 4 8 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 519 700,00 0,00 40 000,00 559 700,00

P l a n  p o  z m i a n i e : 19 600 061 ,00 782 569 ,00 984 6 92 ,00 19 802 184,00

P rz^o ^n ic z ^y  Rady

Z b ig r jfie w  R y b ic k i

©GRA V1S BUDZET-SQL



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LV/396/2014 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 30 października 2014 roku

Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i 
rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej

I . Przychody - 3 904 677,61 zł

Paragraf Nazwa
Plan przed 

zmianą 
zł

zmiana
Plan po 

zmianach 
zł

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej

708 333,00 0,00 708 333,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust.2 pkt 6 ustawy

1 466 558,95 89 000,00 1 555 558,95

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 39 125,66 0,00 39 125,66

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym

1 601 660,00 0,00 1 601 660,00

II. Rozchody - 887 482,61 zł

Paragraf Nazwa Plan przed 
zmianą 

zł

zmiana
zł

Plan po 
zmianach 

zł

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
działań środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej

624 430,61 0,00 624 430,61

991 Udzielone pożyczki i kredyty 100 000,00 0,00 100 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów

163 052,00 0,00 163 052,00



Środ^: budżetu na finansow anie inwestycji w ik u  2014 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LV/396/2014
Rady Gminy Lichnowy z dnia 30.10.2014r.

K lasyfikacja

N azwa projektu, zadania, 
program u

Jednostka 
odpow iedz, 

za realizację

W a rtość
kosztorysow a

inw estycji

N akłady 
pon ies ione w  

latach
poprzedn ich

Term in Źród ła  finansow ania

Lp. dzia ł rozdzia ł §

W yda tk i w 
roku

budżetow ym
2014

rozp. zak. budżet gm iny W F O Ś iG W kredyt PR O W
Kapitał
ludzki

darow izny
p ien iężne

dotac je

1 0 1 0 0 1 0 1 0

6050
Budow a kanalizacji san ita rne j w 
m ie jscow ośc i Parszewo i Borętach 
P ie rw szych w  gm inie L ichnow y

G m ina
Lichnowy 1 835 052,00

94 491,00 24 743,00

2009 2014

15 855,00 120 0006057 270 454 333 333,00 333 333

6059 90 153,00 111 112,00 0

2 0 1 0 0 1 0 1 0

6050
B udow a sieci kanalizacji san itarne j 
w  B orętach Drugich oraz budow a i 
przebudow a sieci kanalizacji 
san ita rne j w  m ie jscow ości Nowy 
S taw  w  gm in ie  Nowy Staw

G m ina
Lichnow y 1 425 041,00

93 334,00 110 106,00

2012 2014 165 106,00 70 0006057 269 532,00 375 000,00 375 000

6059 89 846,00 125 000,00 0

3 0 1 0 0 1 0 1 0

6050

budow a sieci kanalizacji san itarnej 
we w si Boręty

Gm ina
Lichnow y

1 551 674,00

0,00 6 358,00
6 358,00

6057 0,00 20 731,00
20 731,00

6059 0,00 6 911,00 2014 2015 6 911,00

4 0 1 0 0 1 0 1 0 6300

D otacja  celowa na pom oc 
finansow ą dla M iasta i G m iny 
N ow y S taw

Gm ina
Lichnow y 181 000,00 0,00 181 000,00 2014 2014 181 000,00

5 400 40002 6010
ob jęc ie  udzia łów  C W Ż Nowy Dwór 
G dański

G m ina
Lichnow y 24 885,00 0,00 24 885,00 2014 2014 24 885,00

6 0 1 0 0 1 0 1 0 6050
U tw ardzen ie  ul. Polnej w 
L ichnow ach

G m ina
Lichnowy 255 600,00 238 800,00 2014 2014 78 800,00 80 000 80 000

7 600 60016 6050
M odern izac ja  drogi gm innej ul. 
B oha te rów  W rześnia  1939

G m ina
Lichnow y 54 600,00 50 615,00 2014 2014 50 615,00

8 600 60016 6050
M odern izac ja  drogi gm inne j ul. 
Jes ionow a w  Lichnowach

G m ina
Lichnow y 76 100,00 70 615,00 2014 2014 70 615,00

9 600 60014 6300
P om oc dla Powiatu M alborskiego 
na m odern izac ję  dróg

G m ina
Lichnow y 400 000,00 400 000,00 2014 2014 0,00 400 000



Środk: budżetu na finansowanie inwestycji w *">ku 2014 załącznik Nr 4 do uchwały NrL\//396/2oi4
J  *  Rady Gminy Lichnowy z dnia 30.10.2014r.

10 600 60014 6300
P om oc dla Pow iatu T czew skiego 
na rem ont m ostu

G m ina
Lichnow y 100 000,00 20 000,00 2014 2014 0,00 20 000

11 600 60016 6050
M odern izacja  chodnika przy ul. 
B raterskie j w  Lisew ie M alborskim

G m ina
Lichnow y 26 485,00 22 485,00 2014 2014 22 485,00 0

12 600 60016 6050

M odern izac ja  chodnika przy ul. 
R obotnicznej w  Lisewiej 
M alborskim

G m ina
Lichnow y 15 485 7 985 2014 2014 7 985

13 600 60016 6050

m ontaż w ia t przystanow ych w 
Boretach Pierwszych, T rop iszew ie  
i L isew ie M alborskim ,

G m ina
Lichnow y 12 000 12 000 2014 2014 12 000

14 600 60016 6050
M odern izacja  chodnika przy ul. 
Spółdz ie lcze j w  L ichnowach

G m ina
Lichnow y 24 500 24 500 2014 2014 24 500

15 600 60016 6050
utw ardzenie  placu pod targow isko  
w  Lichnow ach

G m ina
Lichnow y 40 000 50 000,00 40 000 2013 2014 40 000 0

16 600 6016 6050
M odern izacja  odcinka drogi 
gm inne j nr 191137 w  S taryni

G m ina
Lichnow y 25 500 25 500 2014 2014 25 500

17 600 60016 6050

Przebudow a drog i osiedlow ej w  
L isew ie M alborskim  dz. 140/6 oraz 
140/3

G m ina
Lichnow y 145 770 145 770 2014 2014 45 000 100770

18 700 70005 6050
T erm om odern izac ja  budynku 
O środka Zdrow ia w  L ichnow ach

G m ina
Lichnow y 133 000,00 127 615,00 2014 2014 127 615,00

19 700 70005 6060
Zakup gruntu pod przepom pow nię 
w e w si Boręty Drugie

G m ina
Lichnow y 3 000 3 000 2014 2014 3 000



Środk: budżetu na finansowanie inwestycji w *">ku 2014 Zoą?nikNr4,d0̂Uĉ
J  *  Rady Gminy Lichnowy z dnia 30.10.2014r.

20 750 75095 6050

zakup i m ontaż słupów 
og łoszeniow ych w  Szym ankow ie, 
L ichnow ach i L isewie M alborskim

G m ina
Lichnow y 8 000 0,00 8 000 2014 2014 8 000

21 754 75404 6170
W p ła ta  na fundusz celowy 
K om endy W ojew ódzkie j Policji

G m ina
Lichnow y 10 000 0,00 10 000 2014 2014 10 000

22 754 75410 6170

W pła ta  na fundusz celowy 
K om endy W ojew ódzkie j 
Państw ow ej S traży Pożarnej

G m ina
Lichnow y 5 000 0,00 5 000 2014 2014 5 000

23 754 75412 6060 Zakup  sam ochodu gaśn iczego
G m ina
Lichnow y 9 000 0,00 9 000 2014 2014 9 000

24 801 80101 6050

T erm om odern izac ja  budynku 
Zespo łu  Szkó ł w  Lisewie 
M alborsk im  przy ul 10 M arca 51

G m ina
Lichnow y 466 000 6 000,00 351 000,00 2013 2014 166 504,00 184 496

25 801 80101 6050

Przebudow a wejścia do p iw nicy 
przy budynku ZS w  Lisew ie 
M alborskim

Z espó ł S zkó ł 
w  L isew ie 
M alborsk im 20 000 20 000,00 2014 2014 20 000,00

26 801 80101 6050
M odern izac ja  pom ieszczeń 
budynku ZS w  Lichnowach ZS Lichnow y 53 700 0,00 53 700,00 2014 2014 53 700,00

27 801 80101 6050

'  « — — r 1*1— —j — --------- ----------------- t -------

dydaktyczną oraz 
te rm om odern izac ja  ca łego 
budynku ZS w raz z w yposażeniem  
w  L isew ie M alborskim  przy ul. 10 
M arca 39

G m ina
Lichnow y 925 000 32 000,00 893 000,00 2013 2014 165 836,00 727 164

28

801 80101 6060

Z espó ł Szkó ł 
w  L ichnow ach

2 340 2 340,00

2014 2014

2 340,00

801 80103 6060
zakup  kosiarki

585 585,00 585,00

801 80110 6060 1 575 1 575,00 1 575,00

29 801

80101 6060

ZS Lichnow y 5 500 5 500,00 2014 2014 5 500,00
80103 6060

z a k u p  z e s ta w u  

k o m p u te ro w e g o



Środk: budżetu na finansowanie inwestycji w -oku 2014 Zoą̂ zr!? Nr4 d0 Uchwał>' Nr( :^ 60̂ °14
J  *  Rady Gminy Lichnowy z dnia 30.10.2014r.

80110 6060

30 801 80101 6060 zakup  ksero

Szkoła
Podstaw ow a

w
Szym ankow ie 8 700 8 700,00 2014 2014 8 700,00

31 853 85395 6057
Budowa placów  zabaw  przy ZS 

Lichnowy, ZS Lisewo M alborsk ie  
oraz SP S zym ankow o

G m ina
Lichnow y

121 927 121 927,00 2014 2014 121 927

6059 21 517 21 517,00 2014 2014 21 517

32 854 85401 6060
Zakup  sprzętu kom puterow ego do 
S P w  Szym ankow ie

SP
Szym ankow o 10 000 10 000,00 2014 2014 10 000,00

33 900 90004 6060 zakup w ykaszarki
G m ina
Lichnow y 3 000 3 000,00 2014 2014 3 000,00

34 921 92105 6050

Z agospodarow an ie  te renu pod 
p lac  zabaw  w  m ie jscow ości 
Dąbrowa

G m ina
Lichnow y 75 000 2 400,00 2014 2014 2 400,00

35 921 92109 6220

D otacja dla G m innego O środka 
Kultu ry i Sportu w  L ichnow ach na 
zadania  inw estycyjne

G m ina
Lichnow y 49 848,00 49 848 2014 2014 49 848,00

Razem 8 126 384 995 810 4 085 156,00 1 425 449,00 190 000 1 411 660 708 333 143 444 25 500 180 770

Pr^^oc|nicz|cy^ Rady 

Zbigniew Rybicki



Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z ^dżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagrań, .nych

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LN//396/2014
Rady Gminy Lichnowy z dnia 30.10.2014r.

K lasyfikac ja
N akłady 

poniesione w  
latach

poprzednich

W yda tk i w  
roku

budżetow ym
2014

Term in Źród ła  finansow ania

LP- dzia ł rozdzia ł §
N azwa projektu, zadania, program u

Jednostka 
odpow iedz, za 

realizację

W a rtość
pro jektu /zada

nia rozp. zak.
środki

w łasne
PR O W RPO

PO  Kapita ł 
Ludzki

1 0 1 0 0 1 0 1 0 6050
Budow a kanalizacji san itarne j w  m ie jscow ości 94 491,00 24 743,00

6058 Parszew o i Borętach P ierw szych w  gm in ie 270 454,00 333 333,00 135 855,00 333 333,00
6059 Lichnowy

G m ina L ichnow y 1 835 052 90 153,00 111 112,00 2009 2014
2 0 1 0 0 1 0 1 0 6050 93 334,00 110 106,00

6058 Budow a i przebudow a sieci kana lizac ji san ita rne j w 
m ie jscow ośc i Nowy S taw  w  gm in ie  Nowy S taw

269 532,00 375 000,00 235 106,00 375 000,00
6059

G m ina L ichnow y 1 425 041 89 846,00 125 000,00 2012 2014
0 1 0 0 1 0 1 0 6050

6 358,00
324 446,00

3 6058
Budow a kanalizacji san itarne j w e w si Boręty

G m ina L ichnow y 1 551 674 20 731,00 2014 2015 920 421,00
6059

6 911,00
306 807,00

921 92105 4177
O gródek Żuław y-za jęcia  przyrodn icze  po łączone z 

u tw orzeniem  ogródka przy św ie tlicy  w ie jsk ie j w

2 480,00 2 480,00
4 4179

G m ina L ichnow y
14 708,00 620,00 2014 2014 620,00

4210 Lisew ie M alborskim  p rom ujący nasz region - 2 079,00 2 079,00
4217 Żuław y 7 623,00 7 623,00
4219 1 906,00 1 906,00
4217 198 642,00 198 642,00
4219 35 055,00 35 055,00

5 853 85395
4307 M odern izac ja  oddzia łów  przedszko lnych  w  gm in ie

G m ina L ichnow y 392 298,00 12 884,00 2014 2014 12 884,00
4309 Lichnow y 2 273,00 2 273,00
6057 121 927,00 121 927,00
6059 21 517,00 21 517,00

Przewodniczący Rady 

Z b i g j ^ e w  R y b ic k i



Załącznik nr 6 do Uchwały Nr LV/396/2014 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 30 października 2014 roku

ZESTAWIENIE DOTACJI PODMIOTOWYCH DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH NA ROK BUDŻETOWY 2014

Lp- Dział

R
oz

dz
ia

ł

Nazwa instytucji
Podstawa prawna 
upoważniająca do 
otrzymania dotacji

Plan 2014

1. 921 92109 Gminny Ośrodek 
Kultury i Sportu w 
Lichnowach

ustawa z dnia 25 października

1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności 
kulturalnej

559 700,00

2. 921 92116 Gminna Biblioteka 
Publiczna w 
Lichnowach

ustawa z dnia 27 czerwca 
1997 o bibliotekach oraz 
ustawa z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności 
kulturalnej

45 000,00

Ogółem 604 700,00

iczacy Radyczący h 

Zbigrijfeiu R y b ic k i


